
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0477
black-reality.cz/reality/56697/

 

Prodej RD o velikosti 102 m2 v obci Horní Jelení,
Pardubice.
Lesní, Horní Jelení, Pardubice
4 800 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji rodinný dům o velikosti 102 m2 na pozemku o velikosti 439 m2 v obci
Horní Jelení. V přízemí domu se nachází velká veranda, která může sloužit jako obytná, 2 průchozí pokoje, jeden samostatný
, kuchyň s umyvadle, moderní koupelna s vanou, sprchovým koutem a WC. Dům je před rekonstrukcí a díky tomu umožní
budoucím majitelům splnit vlastní představu o bydlení. Na pozemku je stodola, která může sloužit jako garáž nebo dílna.
Oplocený slunný pozemek nabízí možnost, pro rekreaci a odpočinek. Součástí prodeje jsou další parcely : Orná půda : 2 196
m2 Zahrada : 757 m2 Trvalý travní porost : 4 747 m2 Vodní plocha : 436 m2 LV 66 Horní Jelení je město v okresu Pardubice
v Pardubickém kraji. Nachází se v Orlické tabuli. Žije zde přibližně 2 100 obyvatel. V případě dalších dotazů, nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/56697/

